
FINANCIAL PRIZES 

2500 €

XXI. Annual International Swimming Competition

XXI. ročník medzinárodných plaveckých pretekov

SWIMMING CLUB ŽILINA* ORGANIZÁTOR MÍTINGU* MEETING ORGANIZER 

18._20.3.2022
/Swimming Qualifying Events SVK
19th FINA World Swimming Championships 2022 budapest (hun)
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Žilina, Slovakia
Meranie časov / Timing: Swiss Timing Quantum Aquatics



Názov preteku: : Jarná cena Žiliny

Konané v: : Žilina

Dátum : 18.-20.03.2022

Bazén: x-m/y- dráh : 50m/8dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Marián Hrabovský II.

Organizátor : PK TENAX Žilina

Technický usporiadateľ : PK TENAX Žilina

Hlavný rozhodca : Miroslav Soško FINA

: Tomáš Bábela III.

Štartér : Rudolf Salcer FINA

Alexander Štern II.

Hlavný časomerač : Daria Bálintová FINA

Hlavný cieľový rozhodca : Nikol Topitzerová II.

Plavecký spôsob     P : Jakub Strnad II.

Pomocný štartér : Marián Mandák II.

Časomerači D1 : Martina Strnadová II.

D2 : Adam Kuchárik I.

D3 : Janka Greschnerová I.

D4 : Martina Žeňuchová II.

D5 : Naďa Bálintová II.

D6 : Katarína Šprláková II.

D7 : Martin Strnad II.

D8 : Martin Sojka II.

Náhradný časomerač : Samuel Ftáčik I.

Hlavný obrátkový : Edita Pavlíková II.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Emma Marušáková I.

D2 : Martin Gulas I.

D3 : Daniela Krajčovičová II.

D4 : Alexander Hrabovský I.

D5 : Klára Lepišová I.

D6 : Ján Pavlík I.

D7 : Denis Vallo I.

D8 : Alica Hrošovská I.

Športový administrátor : Miroslav Šimun III.

Rozhodca ŠTK : Daria Bálintová FINA

Obsluha EČZ : Miroslav Nowak II.

Hlásateľ : Alfréd Pavlík
Lekár : RZP
Hospodár : Kristína Drábiková
Fotograf : Miroslav Kliner
Ozvučenie : Alfréd Pavlík
Technická čata : Matej Nemček

Juraj Skopal
Denis Hrabovský
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zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 20. marec 2022

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AUT Oesterreichischer Schwimmverband AUT AUT
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov DSCPR VSO SVK
GPOSV GPO Svit GPOSV VSO SVK
GYOR Győri Úszó Sportegyesulet GYOR HUN
HUN Hungary HUN
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
KOMKO Komko Komárno KOMKO ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
OCEAN KVŠ OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKBOH Plavecký klub Bohumín PKBOH CZE
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNJ Plavecký klub Nový Jičín PKNJ CZE
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PKVZA Plavecký klub Victoria Žilina PKVZA SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
SCDS Sport club DS SCDS BAO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SKDBB ŠK DUKLA Banská Bystrica SKDBB SSO SVK
SKPBR Športový klub plávanie Brezno SKPBR SSO SVK
SKPKE Športový klub polície - plávanie Košice SKPKE VSO SVK
SLATN Slávia Trenčín SLATN ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov SPUPR VSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
TENZA Plavecký klub TENAX Žilina TENZA SSO SVK
TRUMB ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
UNIBA Unisport Club Slovakia UNIBA BAO SVK
VSKUK VŠK FTVŠ UK Lafranconi VSKUK BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

1 - 18. marec 2022 18.03.2022 - 16:00

disciplína 1 ženy, 400m polohové preteky 10 roč. a st.
18.03.2022 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:53.32 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Rekord SR sen. 4:50.29 Trníková Nikoleta PBPO Kazan (RUS) 03.07.2019
Rekord SR jun. 4:50.29 Trníková Nikoleta PBPO Kazan (RUS) 03.07.2019
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč. a st.

1. Sebestyén Dalma 97 Győri Úszó SE 4:48.21 789
Meeting record / Rekord mítingu

50m: 30.18 30.18 150m: 1:42.48 37.67 250m: 3:00.05 40.14 350m: 4:15.24 33.47
100m: 1:04.81 34.63 200m: 2:19.91 37.43 300m: 3:41.77 41.72 400m: 4:48.21 32.97

2. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 4:52.80 752 + 4.59
50m: 31.16 31.16 150m: 1:45.43 38.05 250m: 3:02.87 39.82 350m: 4:18.86 34.81

100m: 1:07.38 36.22 200m: 2:23.05 37.62 300m: 3:44.05 41.18 400m: 4:52.80 33.94

3. Pavlik Fabienne 04 Oesterreichischer SV 5:06.56 655 + 18.35
50m: 31.19 31.19 150m: 1:47.98 40.05 250m: 3:10.97 44.05 350m: 4:31.55 35.75

100m: 1:07.93 36.74 200m: 2:26.92 38.94 300m: 3:55.80 44.83 400m: 5:06.56 35.01

4. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 5:11.40 625 + 23.19
50m: 31.91 31.91 150m: 1:51.44 41.06 250m: 3:17.91 45.83 350m: 4:38.74 34.36

100m: 1:10.38 38.47 200m: 2:32.08 40.64 300m: 4:04.38 46.47 400m: 5:11.40 32.66

5. Klimesch Flora 06 Oesterreichischer SV 5:12.39 619 + 24.18
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.08 40.36 250m: 3:15.21 46.79 350m: 4:37.49 35.85

100m: 1:07.72 34.73 200m: 2:28.42 40.34 300m: 4:01.64 46.43 400m: 5:12.39 34.90

6. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 5:15.19 603 + 26.98
50m: 32.38 32.38 150m: 1:51.78 40.80 250m: 3:17.94 46.30 350m: 4:40.52 35.88

100m: 1:10.98 38.60 200m: 2:31.64 39.86 300m: 4:04.64 46.70 400m: 5:15.19 34.67

7. Hrnčárová Alexandra 06 PK TENAX Žilina 5:21.53 568 + 33.32
50m: 31.91 31.91 150m: 1:57.30 44.27 250m: 3:24.09 44.54 350m: 4:45.35 37.78

100m: 1:13.03 41.12 200m: 2:39.55 42.25 300m: 4:07.57 43.48 400m: 5:21.53 36.18

8. Czerná Andrea 07 PK Bohumín 5:23.30 559 + 35.09
50m: 32.26 32.26 150m: 1:52.59 42.18 250m: 3:21.70 47.81 350m: 4:47.60 36.92

100m: 1:10.41 38.15 200m: 2:33.89 41.30 300m: 4:10.68 48.98 400m: 5:23.30 35.70

9. Majdová Šárka 04 Slávia Trenčín 5:28.66 532 + 40.45
50m: 34.36 34.36 150m: 1:56.10 41.44 250m: 3:24.83 48.81 350m: 4:51.47 39.17

100m: 1:14.66 40.30 200m: 2:36.02 39.92 300m: 4:12.30 47.47 400m: 5:28.66 37.19

10. Novotná Natália 08 PK Martin 5:33.80 508 + 45.59
50m: 36.19 36.19 150m: 2:02.46 43.43 250m: 3:29.22 44.94 350m: 4:54.10 39.00

100m: 1:19.03 42.84 200m: 2:44.28 41.82 300m: 4:15.10 45.88 400m: 5:33.80 39.70

11. Chromiaková Lea 06 Kúpele Piešťany 5:34.38 505 + 46.17
50m: 33.38 33.38 150m: 1:56.13 45.03 250m: 3:29.17 50.40 350m: 4:57.47 38.95

100m: 1:11.10 37.72 200m: 2:38.77 42.64 300m: 4:18.52 49.35 400m: 5:34.38 36.91

12. Fiedorová Markéta 05 Unisport Club Slovakia 5:37.28 492 + 49.07
50m: 32.18 32.18 150m: 1:57.35 46.40 250m: 3:32.65 51.94 350m: 5:01.25 38.33

100m: 1:10.95 38.77 200m: 2:40.71 43.36 300m: 4:22.92 50.27 400m: 5:37.28 36.03

13. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 5:39.01 485 + 50.80
50m: 36.38 36.38 150m: 2:03.23 45.05 250m: 3:36.06 49.09 350m: 5:04.08 38.82

100m: 1:18.18 41.80 200m: 2:46.97 43.74 300m: 4:25.26 49.20 400m: 5:39.01 34.93
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 1, ženy, 400m polohové preteky, 14 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

14. Kudlačová Petra 07 PK Martin 5:40.26 479 + 52.05
50m: 35.46 35.46 150m: 2:01.09 44.57 250m: 3:34.55 49.73 350m: 5:02.05 39.14

100m: 1:16.52 41.06 200m: 2:44.82 43.73 300m: 4:22.91 48.36 400m: 5:40.26 38.21

15. Hýllová Ema 06 XBS swimming 5:40.41 479 + 52.20
50m: 34.48 34.48 150m: 2:00.58 43.34 250m: 3:33.30 50.54 350m: 5:03.01 39.98

100m: 1:17.24 42.76 200m: 2:42.76 42.18 300m: 4:23.03 49.73 400m: 5:40.41 37.40

16. Gutyanová Nina 07 AQUASPORT Levice 5:43.26 467 + 55.05
50m: 35.68 35.68 150m: 2:01.90 44.77 250m: 3:34.42 49.68 350m: 5:04.85 40.51

100m: 1:17.13 41.45 200m: 2:44.74 42.84 300m: 4:24.34 49.92 400m: 5:43.26 38.41

17. Kasanová Alexandra 06 AQUASPORT Levice 5:44.50 462 + 56.29
50m: 34.34 34.34 150m: 1:56.81 42.44 250m: 3:31.25 50.85 350m: 5:03.82 41.73

100m: 1:14.37 40.03 200m: 2:40.40 43.59 300m: 4:22.09 50.84 400m: 5:44.50 40.68

18. Szabóová Katarína 07 PK Pezinok 5:44.92 460 + 56.71
50m: 33.85 33.85 150m: 2:01.38 46.18 250m: 3:34.73 49.84 350m: 5:07.27 40.78

100m: 1:15.20 41.35 200m: 2:44.89 43.51 300m: 4:26.49 51.76 400m: 5:44.92 37.65

19. Kalvarová Julie 08 PK Bohumín 5:53.79 426 + 1:05.58
100m: 1:17.54 1:17.54 200m: 2:46.18 1:28.64 300m: 4:29.10 1:42.92 400m: 5:53.79 1:24.69

20. Porvazníková Michaela 08 MPK Dolný Kubín 5:55.60 420 + 1:07.39
50m: 34.11 34.11 150m: 2:02.54 46.16 250m: 3:39.97 51.30 350m: 5:14.64 41.94

100m: 1:16.38 42.27 200m: 2:48.67 46.13 300m: 4:32.70 52.73 400m: 5:55.60 40.96

21. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný Kubín 6:01.95 398 + 1:13.74
50m: 42.80 42.80 150m: 2:15.04 44.82 250m: 3:51.04 52.95 350m: 5:22.64 41.32

100m: 1:30.22 47.42 200m: 2:58.09 43.05 300m: 4:41.32 50.28 400m: 6:01.95 39.31

22. Košťálová Michaela 04 PK Pezinok 6:02.50 396 + 1:14.29
50m: 36.04 36.04 150m: 2:07.47 46.64 250m: 3:43.82 51.31 350m: 5:19.84 44.64

100m: 1:20.83 44.79 200m: 2:52.51 45.04 300m: 4:35.20 51.38 400m: 6:02.50 42.66

23. Snováková Bibiana 07 MPK Dolný Kubín 6:04.41 390 + 1:16.20
50m: 37.04 37.04 150m: 2:08.55 44.50 250m: 3:47.16 55.25 350m: 5:23.79 41.26

100m: 1:24.05 47.01 200m: 2:51.91 43.36 300m: 4:42.53 55.37 400m: 6:04.41 40.62

24. Tarčáková Soňa 06 MPK Dolný Kubín 6:14.54 359 + 1:26.33
50m: 39.20 39.20 150m: 2:13.60 46.76 250m: 3:53.59 54.29 350m: 5:32.93 43.75

100m: 1:26.84 47.64 200m: 2:59.30 45.70 300m: 4:49.18 55.59 400m: 6:14.54 41.61

25. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 6:17.28 351 + 1:29.07
50m: 39.04 39.04 150m: 2:15.53 48.34 250m: 3:59.09 55.61 350m: 5:36.24 41.12

100m: 1:27.19 48.15 200m: 3:03.48 47.95 300m: 4:55.12 56.03 400m: 6:17.28 41.04

26. Kmeťová Hana 07 PK Banská Štiavnica 6:24.05 333 + 1:35.84
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 3:04.68 1:40.31 300m: 4:44.99 1:40.31 400m: 6:24.05 1:39.06

12 - 13 roč.

1. Martišovičová Nella 09 Sport club DS 5:43.87 464
50m: 34.66 34.66 150m: 2:02.49 44.91 250m: 3:36.50 48.89 350m: 5:04.96 38.63

100m: 1:17.58 42.92 200m: 2:47.61 45.12 300m: 4:26.33 49.83 400m: 5:43.87 38.91

2. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 5:52.79 430 + 8.92
50m: 36.60 36.60 150m: 2:09.84 47.47 250m: 3:43.85 47.92 350m: 5:14.77 40.82

100m: 1:22.37 45.77 200m: 2:55.93 46.09 300m: 4:33.95 50.10 400m: 5:52.79 38.02

3. Pašková Barbora 09 PK Pezinok 5:59.35 407 + 15.48
50m: 35.06 35.06 150m: 2:08.70 50.91 250m: 3:44.87 50.81 350m: 5:19.17 43.54

100m: 1:17.79 42.73 200m: 2:54.06 45.36 300m: 4:35.63 50.76 400m: 5:59.35 40.18
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 1, žiačky, 400m polohové preteky, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Gomolová Nela 09 PK Martin 6:01.37 400 + 17.50
50m: 38.77 38.77 150m: 2:09.62 43.84 250m: 3:44.04 51.92 350m: 5:19.56 42.44

100m: 1:25.78 47.01 200m: 2:52.12 42.50 300m: 4:37.12 53.08 400m: 6:01.37 41.81

5. Celderová Kristína 09 PK Banská Štiavnica 6:35.68 305 + 51.81
50m: 40.15 40.15 150m: 2:26.19 51.58 250m: 4:09.77 54.04 350m: 5:52.06 47.17

100m: 1:34.61 54.46 200m: 3:15.73 49.54 300m: 5:04.89 55.12 400m: 6:35.68 43.62

DSQ Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 16:23)

10 - 11 roč.

1. Kacera Hana 11 Sport club DS 5:45.28 459
50m: 35.40 35.40 150m: 2:02.44 44.30 250m: 3:34.92 48.83 350m: 5:05.89 40.81

100m: 1:18.14 42.74 200m: 2:46.09 43.65 300m: 4:25.08 50.16 400m: 5:45.28 39.39

2. Novinská Kristína 11 PK Martin 6:19.53 345 + 34.25
50m: 40.02 40.02 150m: 2:23.02 53.32 250m: 4:07.33 54.25 350m: 5:40.28 42.58

100m: 1:29.70 49.68 200m: 3:13.08 50.06 300m: 4:57.70 50.37 400m: 6:19.53 39.25

3. Schmelhaus Emma 11 Delta klub Komárno 6:47.31 279 + 1:02.03
50m: 45.52 45.52 150m: 2:35.71 54.80 250m: 4:22.23 53.77 350m: 6:04.85 49.49

100m: 1:40.91 55.39 200m: 3:28.46 52.75 300m: 5:15.36 53.13 400m: 6:47.31 42.46

4. Jašová Emma 11 Považskobystrický PO 6:48.79 276 + 1:03.51
50m: 42.24 42.24 150m: 2:28.24 53.53 250m: 4:18.48 58.89 350m: 6:02.64 47.35

100m: 1:34.71 52.47 200m: 3:19.59 51.35 300m: 5:15.29 56.81 400m: 6:48.79 46.15

5. Melová Ella 12 PK ŠG Nitra 7:37.57 197 + 1:52.29
100m: 1:49.11 1:49.11 200m: 3:46.00 1:56.89 300m: 5:52.08 2:06.08 400m: 7:37.57 1:45.49

DSQ Vytykačová Stela 11 PK Martin
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 16:15)

disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
18.03.2022 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:23.00 Shemberev Maksim AZE Žilina 23.03.2018
Rekord SR sen. 4:13.87 Nagy Richard JTBA Rio de Janeiro (BRA) 06.08.2016
Rekord SR jun. 4:26.95 Dikácz Bence XBSSM Rome (ITA) 11.07.2021
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas RT b o d y

15 roč. a st.

1. Stefanik Florian 03 Oesterreichischer SV 4:36.02 689
50m: 27.86 27.86 150m: 1:37.33 36.78 250m: 2:52.49 39.52 350m: 4:04.59 32.27

100m: 1:00.55 32.69 200m: 2:12.97 35.64 300m: 3:32.32 39.83 400m: 4:36.02 31.43

2. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 4:36.72 684 + 0.70
50m: 28.75 28.75 150m: 1:38.51 35.82 250m: 2:54.07 41.81 350m: 4:06.66 31.33

100m: 1:02.69 33.94 200m: 2:12.26 33.75 300m: 3:35.33 41.26 400m: 4:36.72 30.06

3. Gebert Mark 06 Oesterreichischer SV 4:43.43 636 + 7.41
50m: 28.91 28.91 150m: 1:41.16 38.20 250m: 2:57.09 37.74 350m: 4:09.94 33.89

100m: 1:02.96 34.05 200m: 2:19.35 38.19 300m: 3:36.05 38.96 400m: 4:43.43 33.49

4. Púček Richard 06 PK Martin 4:52.01 582 + 15.99
50m: 29.54 29.54 150m: 1:43.76 38.88 250m: 3:02.67 41.04 350m: 4:19.48 34.47

100m: 1:04.88 35.34 200m: 2:21.63 37.87 300m: 3:45.01 42.34 400m: 4:52.01 32.53
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky, 15 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Vonyik Andrej 05 Sport club DS 4:55.47 562 + 19.45
50m: 30.85 30.85 150m: 1:42.34 37.31 250m: 3:04.47 45.14 350m: 4:22.01 34.55

100m: 1:05.03 34.18 200m: 2:19.33 36.99 300m: 3:47.46 42.99 400m: 4:55.47 33.46

6. Kunic Lukáš 04 Kúpele Piešťany 4:59.72 538 + 23.70
50m: 31.22 31.22 150m: 1:46.50 39.53 250m: 3:08.16 43.98 350m: 4:26.91 34.70

100m: 1:06.97 35.75 200m: 2:24.18 37.68 300m: 3:52.21 44.05 400m: 4:59.72 32.81

7. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 5:09.87 487 + 33.85
50m: 31.34 31.34 150m: 1:49.01 41.22 250m: 3:13.44 44.98 350m: 4:35.53 36.08

100m: 1:07.79 36.45 200m: 2:28.46 39.45 300m: 3:59.45 46.01 400m: 5:09.87 34.34

8. Kačáni Lukáš 05 PK ORCA Bratislava 5:10.97 482 + 34.95
50m: 30.24 30.24 150m: 1:51.28 43.80 250m: 3:15.96 42.72 350m: 4:35.99 36.25

100m: 1:07.48 37.24 200m: 2:33.24 41.96 300m: 3:59.74 43.78 400m: 5:10.97 34.98

9. Sedlák Samuel 06 PK ORCA Bratislava 5:12.29 476 + 36.27
50m: 33.09 33.09 150m: 1:54.66 40.63 250m: 3:18.03 45.17 350m: 4:39.48 36.31

100m: 1:14.03 40.94 200m: 2:32.86 38.20 300m: 4:03.17 45.14 400m: 5:12.29 32.81

10. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 5:13.13 472 + 37.11
50m: 32.50 32.50 150m: 1:50.63 39.82 250m: 3:16.36 47.28 350m: 4:40.46 34.34

100m: 1:10.81 38.31 200m: 2:29.08 38.45 300m: 4:06.12 49.76 400m: 5:13.13 32.67

11. Gray Oliver 07 PK Pezinok 5:13.81 469 + 37.79
50m: 30.24 30.24 150m: 1:49.50 43.28 250m: 3:16.34 45.46 350m: 4:40.17 37.67

100m: 1:06.22 35.98 200m: 2:30.88 41.38 300m: 4:02.50 46.16 400m: 5:13.81 33.64

12. Jakubec Jakub 06 PK ORCA Bratislava 5:17.22 454 + 41.20
50m: 33.24 33.24 150m: 1:57.87 45.63 250m: 3:25.06 43.79 350m: 4:44.54 35.71

100m: 1:12.24 39.00 200m: 2:41.27 43.40 300m: 4:08.83 43.77 400m: 5:17.22 32.68

13. Mocný Matej 04 Unisport Club Slovakia 5:17.40 453 + 41.38
50m: 32.84 32.84 150m: 1:53.11 41.26 250m: 3:19.18 45.24 350m: 4:41.78 35.88

100m: 1:11.85 39.01 200m: 2:33.94 40.83 300m: 4:05.90 46.72 400m: 5:17.40 35.62

14. Salay Peter 06 PK ORCA Bratislava 5:18.74 447 + 42.72
50m: 30.20 30.20 150m: 1:56.54 47.01 250m: 3:22.67 42.49 350m: 4:45.15 38.78

100m: 1:09.53 39.33 200m: 2:40.18 43.64 300m: 4:06.37 43.70 400m: 5:18.74 33.59

15. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 5:19.55 444 + 43.53
50m: 34.23 34.23 150m: 2:00.18 45.38 250m: 3:25.66 41.21 350m: 4:46.91 37.40

100m: 1:14.80 40.57 200m: 2:44.45 44.27 300m: 4:09.51 43.85 400m: 5:19.55 32.64

16. Mittheiss Adam 06 PK ORCA Bratislava 5:29.76 404 + 53.74
50m: 32.18 32.18 150m: 1:56.20 45.49 250m: 3:28.58 48.89 350m: 4:54.49 37.21

100m: 1:10.71 38.53 200m: 2:39.69 43.49 300m: 4:17.28 48.70 400m: 5:29.76 35.27

13 - 14 roč.

1. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 5:11.60 479
50m: 33.31 33.31 150m: 1:51.72 39.80 250m: 3:16.99 45.89 350m: 4:37.46 35.49

100m: 1:11.92 38.61 200m: 2:31.10 39.38 300m: 4:01.97 44.98 400m: 5:11.60 34.14

2. Nemec Radoslav 08 PK ORCA Bratislava 5:17.05 454 + 5.45
50m: 32.42 32.42 150m: 1:50.21 40.96 250m: 3:17.22 47.04 350m: 4:41.49 36.74

100m: 1:09.25 36.83 200m: 2:30.18 39.97 300m: 4:04.75 47.53 400m: 5:17.05 35.56

3. Očko Samuel 08 PK ORCA Bratislava 5:19.19 445 + 7.59
50m: 32.13 32.13 150m: 1:52.49 42.06 250m: 3:17.38 44.15 350m: 4:41.87 39.18

100m: 1:10.43 38.30 200m: 2:33.23 40.74 300m: 4:02.69 45.31 400m: 5:19.19 37.32
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 2, žiaci, 400m polohové preteky, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Javorčík Jakub 08 PK ORCA Bratislava 5:27.00 414 + 15.40
50m: 30.71 30.71 150m: 1:52.59 44.26 250m: 3:21.06 46.32 350m: 4:48.05 38.11

100m: 1:08.33 37.62 200m: 2:34.74 42.15 300m: 4:09.94 48.88 400m: 5:27.00 38.95

5. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 5:45.84 350 + 34.24
50m: 39.07 39.07 150m: 2:11.34 45.10 250m: 3:41.97 46.78 350m: 5:07.64 39.45

100m: 1:26.24 47.17 200m: 2:55.19 43.85 300m: 4:28.19 46.22 400m: 5:45.84 38.20

6. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 5:49.95 338 + 38.35
50m: 34.73 34.73 150m: 2:03.05 47.54 250m: 3:38.08 48.75 350m: 5:11.23 41.58

100m: 1:15.51 40.78 200m: 2:49.33 46.28 300m: 4:29.65 51.57 400m: 5:49.95 38.72

7. Pulik Ján 08 PK Prešov 5:54.19 326 + 42.59
50m: 36.26 36.26 150m: 2:05.61 48.15 250m: 3:43.97 51.84 350m: 5:15.95 40.44

100m: 1:17.46 41.20 200m: 2:52.13 46.52 300m: 4:35.51 51.54 400m: 5:54.19 38.24

8. Kukučka Jakub 08 PK Banská Štiavnica 5:54.42 325 + 42.82
50m: 38.25 38.25 150m: 2:11.97 48.36 250m: 3:45.76 48.46 350m: 5:16.23 41.30

100m: 1:23.61 45.36 200m: 2:57.30 45.33 300m: 4:34.93 49.17 400m: 5:54.42 38.19

9. Hajko Martin 09 Sport club DS 5:55.47 322 + 43.87
50m: 36.50 36.50 150m: 2:06.15 45.15 250m: 3:42.16 52.41 350m: 5:15.67 39.61

100m: 1:21.00 44.50 200m: 2:49.75 43.60 300m: 4:36.06 53.90 400m: 5:55.47 39.80

10. Zurek Alexander 08 Kúpele Piešťany 6:00.17 310 + 48.57
50m: 40.01 40.01 150m: 2:13.19 46.36 250m: 3:47.94 50.51 350m: 5:19.84 41.40

100m: 1:26.83 46.82 200m: 2:57.43 44.24 300m: 4:38.44 50.50 400m: 6:00.17 40.33

11. Dankovič Daniel 08 TJ Slávia PU Prešov 6:01.84 306 + 50.24
50m: 38.62 38.62 150m: 2:08.13 43.71 250m: 3:44.15 54.22 350m: 5:21.33 42.35

100m: 1:24.42 45.80 200m: 2:49.93 41.80 300m: 4:38.98 54.83 400m: 6:01.84 40.51

11 - 12 roč.

1. Menšík Matyáš 10 PK Bohumín 5:43.12 358
50m: 37.53 37.53 150m: 2:06.80 43.05 250m: 3:37.71 48.91 350m: 5:05.90 40.24

100m: 1:23.75 46.22 200m: 2:48.80 42.00 300m: 4:25.66 47.95 400m: 5:43.12 37.22

2. Reich David 10 PK Martin 5:55.54 322 + 12.42
50m: 39.13 39.13 150m: 2:11.24 45.38 250m: 3:45.65 50.85 350m: 5:18.75 41.02

100m: 1:25.86 46.73 200m: 2:54.80 43.56 300m: 4:37.73 52.08 400m: 5:55.54 36.79

3. Hanták Marek 10 Matador Púchov 7:08.78 183 + 1:25.66
50m: 44.74 44.74 150m: 2:37.46 55.91 250m: 4:31.79 1:00.97 350m: 6:21.69 47.91

100m: 1:41.55 56.81 200m: 3:30.82 53.36 300m: 5:33.78 1:01.99 400m: 7:08.78 47.09
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob 10 roč. a st.
18.03.2022 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KUPI Ljubljana (SLO) 11.05.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia SKPKO Praha (CZE) 16.03.1989

bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas RT b o d y

1. Opatril Lena 99 Oesterreichischer SV 9:03.11 711
50m: 31.31 31.31 250m: 2:46.67 34.07 450m: 5:03.60 33.56 650m: 7:20.90 34.14

100m: 1:04.92 33.61 300m: 3:21.47 34.80 500m: 5:37.84 34.24 700m: 7:55.27 34.37
150m: 1:38.36 33.44 350m: 3:55.69 34.22 550m: 6:12.11 34.27 750m: 8:29.83 34.56
200m: 2:12.60 34.24 400m: 4:30.04 34.35 600m: 6:46.76 34.65 800m: 9:03.11 33.28

2. Grabowski Lena 02 Oesterreichischer SV 9:09.52 686 + 6.41
50m: 32.12 32.12 250m: 2:52.81 34.73 450m: 5:11.18 34.63 650m: 7:28.97 33.92

100m: 1:07.63 35.51 300m: 3:27.57 34.76 500m: 5:45.74 34.56 700m: 8:03.25 34.28
150m: 1:42.55 34.92 350m: 4:02.00 34.43 550m: 6:20.24 34.50 750m: 8:37.02 33.77
200m: 2:18.08 35.53 400m: 4:36.55 34.55 600m: 6:55.05 34.81 800m: 9:09.52 32.50

3. Cibulková Martina 03 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 9:15.31 665 + 12.20
50m: 31.22 31.22 250m: 2:50.97 34.94 450m: 5:11.80 35.22 650m: 7:32.42 35.16

100m: 1:05.75 34.53 300m: 3:26.27 35.30 500m: 5:46.79 34.99 700m: 8:07.47 35.05
150m: 1:40.73 34.98 350m: 4:01.64 35.37 550m: 6:21.96 35.17 750m: 8:41.71 34.24
200m: 2:16.03 35.30 400m: 4:36.58 34.94 600m: 6:57.26 35.30 800m: 9:15.31 33.60

4. Králová Natália 02 PK ORCA Bratislava 9:28.47 620 + 25.36
50m: 32.22 32.22 250m: 2:51.83 35.06 450m: 5:14.32 35.96 650m: 7:40.93 36.86

100m: 1:06.79 34.57 300m: 3:27.17 35.34 500m: 5:50.62 36.30 700m: 8:17.73 36.80
150m: 1:41.70 34.91 350m: 4:02.76 35.59 550m: 6:27.40 36.78 750m: 8:53.68 35.95
200m: 2:16.77 35.07 400m: 4:38.36 35.60 600m: 7:04.07 36.67 800m: 9:28.47 34.79

5. Horňáková Nadine 08 PK ORCA Bratislava 9:38.77 587 + 35.66
50m: 31.84 31.84 250m: 2:55.82 36.63 450m: 5:23.22 36.92 650m: 7:51.14 36.84

100m: 1:06.99 35.15 300m: 3:32.53 36.71 500m: 6:00.63 37.41 700m: 8:27.90 36.76
150m: 1:42.97 35.98 350m: 4:09.47 36.94 550m: 6:37.31 36.68 750m: 9:03.75 35.85
200m: 2:19.19 36.22 400m: 4:46.30 36.83 600m: 7:14.30 36.99 800m: 9:38.77 35.02

6. Grožajová Lea 07 PK ORCA Bratislava 9:40.85 581 + 37.74
50m: 32.47 32.47 250m: 2:57.20 37.01 450m: 5:24.47 37.28 650m: 7:52.76 37.46

100m: 1:07.83 35.36 300m: 3:33.60 36.40 500m: 6:01.19 36.72 700m: 8:29.29 36.53
150m: 1:44.27 36.44 350m: 4:10.78 37.18 550m: 6:38.44 37.25 750m: 9:06.24 36.95
200m: 2:20.19 35.92 400m: 4:47.19 36.41 600m: 7:15.30 36.86 800m: 9:40.85 34.61

7. Hodoňová Nina 04 DUKLA Banská Bystrica 9:45.55 567 + 42.44
50m: 32.05 32.05 250m: 2:56.20 36.99 450m: 5:24.60 37.65 650m: 7:55.25 37.74

100m: 1:07.47 35.42 300m: 3:32.86 36.66 500m: 6:02.02 37.42 700m: 8:32.14 36.89
150m: 1:42.64 35.17 350m: 4:09.78 36.92 550m: 6:39.94 37.92 750m: 9:09.72 37.58
200m: 2:19.21 36.57 400m: 4:46.95 37.17 600m: 7:17.51 37.57 800m: 9:45.55 35.83

8. Schweda Lorena 07 Oesterreichischer SV 9:49.65 555 + 46.54
50m: 33.24 33.24 250m: 3:00.21 37.34 450m: 5:30.37 37.80 650m: 8:01.11 37.17

100m: 1:09.08 35.84 300m: 3:37.37 37.16 500m: 6:08.21 37.84 700m: 8:38.11 37.00
150m: 1:45.83 36.75 350m: 4:14.86 37.49 550m: 6:45.91 37.70 750m: 9:14.01 35.90
200m: 2:22.87 37.04 400m: 4:52.57 37.71 600m: 7:23.94 38.03 800m: 9:49.65 35.64

9. Palovičová Alica 06 STU Trnava 9:50.84 552 + 47.73
50m: 32.37 32.37 250m: 2:59.16 36.70 450m: 5:28.83 37.55 650m: 7:59.87 37.95

100m: 1:08.69 36.32 300m: 3:36.66 37.50 500m: 6:06.70 37.87 700m: 8:37.55 37.68
150m: 1:45.23 36.54 350m: 4:13.85 37.19 550m: 6:44.33 37.63 750m: 9:15.11 37.56
200m: 2:22.46 37.23 400m: 4:51.28 37.43 600m: 7:21.92 37.59 800m: 9:50.84 35.73
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 3, ženy, 800m voľný spôsob, 10 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Gálová Alexandra 04 Delta klub Komárno 9:54.82 541 + 51.71
50m: 31.98 31.98 250m: 2:56.21 36.76 450m: 5:25.86 38.25 650m: 7:59.63 39.01

100m: 1:06.97 34.99 300m: 3:32.84 36.63 500m: 6:03.86 38.00 700m: 8:38.16 38.53
150m: 1:43.11 36.14 350m: 4:10.44 37.60 550m: 6:42.56 38.70 750m: 9:17.26 39.10
200m: 2:19.45 36.34 400m: 4:47.61 37.17 600m: 7:20.62 38.06 800m: 9:54.82 37.56

11. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 10:00.45 526 + 57.34
50m: 33.32 33.32 250m: 3:03.27 38.10 450m: 5:36.98 38.62 650m: 8:09.46 37.79

100m: 1:09.81 36.49 300m: 3:41.66 38.39 500m: 6:14.85 37.87 700m: 8:47.10 37.64
150m: 1:47.71 37.90 350m: 4:20.15 38.49 550m: 6:53.45 38.60 750m: 9:24.35 37.25
200m: 2:25.17 37.46 400m: 4:58.36 38.21 600m: 7:31.67 38.22 800m: 10:00.45 36.10

12. Lopatková Katarína 07 Kúpele Piešťany 10:01.23 524 + 58.12
50m: 33.48 33.48 250m: 3:04.75 38.12 450m: 5:38.71 38.20 650m: 8:09.91 37.04

100m: 1:10.44 36.96 300m: 3:43.50 38.75 500m: 6:17.59 38.88 700m: 8:48.02 38.11
150m: 1:48.52 38.08 350m: 4:21.81 38.31 550m: 6:55.11 37.52 750m: 9:25.20 37.18
200m: 2:26.63 38.11 400m: 5:00.51 38.70 600m: 7:32.87 37.76 800m: 10:01.23 36.03

13. Rosipalová Tamara 05 J&T Sport Team 10:04.59 515 + 1:01.48
50m: 32.34 32.34 250m: 3:02.76 38.26 450m: 5:37.25 38.71 650m: 8:11.49 38.98

100m: 1:08.87 36.53 300m: 3:41.34 38.58 500m: 6:15.35 38.10 700m: 8:49.42 37.93
150m: 1:46.70 37.83 350m: 4:20.07 38.73 550m: 6:54.15 38.80 750m: 9:28.00 38.58
200m: 2:24.50 37.80 400m: 4:58.54 38.47 600m: 7:32.51 38.36 800m: 10:04.59 36.59

14. Luciaková Veronika 05 Kúpele Piešťany 10:19.42 479 + 1:16.31
50m: 33.19 33.19 250m: 3:04.61 38.94 450m: 5:42.44 39.87 650m: 8:22.56 39.89

100m: 1:09.62 36.43 300m: 3:43.66 39.05 500m: 6:22.33 39.89 700m: 9:02.62 40.06
150m: 1:47.41 37.79 350m: 4:23.13 39.47 550m: 7:02.58 40.25 750m: 9:41.90 39.28
200m: 2:25.67 38.26 400m: 5:02.57 39.44 600m: 7:42.67 40.09 800m: 10:19.42 37.52

15. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 10:20.97 475 + 1:17.86
50m: 32.96 32.96 250m: 3:07.53 39.84 450m: 5:47.98 40.20 650m: 8:26.70 38.82

100m: 1:09.28 36.32 300m: 3:47.48 39.95 500m: 6:27.80 39.82 700m: 9:05.75 39.05
150m: 1:47.84 38.56 350m: 4:27.72 40.24 550m: 7:07.82 40.02 750m: 9:43.92 38.17
200m: 2:27.69 39.85 400m: 5:07.78 40.06 600m: 7:47.88 40.06 800m: 10:20.97 37.05

16. Belavá Tamara 06 STU Trnava 10:28.99 457 + 1:25.88
50m: 35.46 35.46 250m: 3:12.79 39.81 450m: 5:52.97 40.35 650m: 8:32.49 39.68

100m: 1:14.12 38.66 300m: 3:52.62 39.83 500m: 6:32.77 39.80 700m: 9:11.96 39.47
150m: 1:53.20 39.08 350m: 4:32.62 40.00 550m: 7:12.75 39.98 750m: 9:51.44 39.48
200m: 2:32.98 39.78 400m: 5:12.62 40.00 600m: 7:52.81 40.06 800m: 10:28.99 37.55

17. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 10:37.64 439 + 1:34.53
50m: 33.13 33.13 250m: 3:11.25 40.29 450m: 5:55.27 41.35 650m: 8:40.49 41.23

100m: 1:10.74 37.61 300m: 3:51.91 40.66 500m: 6:36.19 40.92 700m: 9:20.52 40.03
150m: 1:50.17 39.43 350m: 4:32.57 40.66 550m: 7:17.72 41.53 750m: 10:00.83 40.31
200m: 2:30.96 40.79 400m: 5:13.92 41.35 600m: 7:59.26 41.54 800m: 10:37.64 36.81

18. Rössler Viktoria 05 Kúpele Piešťany 10:39.62 435 + 1:36.51
50m: 33.64 33.64 250m: 3:09.00 40.53 450m: 5:53.52 41.76 650m: 8:37.28 41.89

100m: 1:10.72 37.08 300m: 3:48.84 39.84 500m: 6:33.96 40.44 700m: 9:18.79 41.51
150m: 1:49.62 38.90 350m: 4:30.52 41.68 550m: 7:14.81 40.85 750m: 10:00.28 41.49
200m: 2:28.47 38.85 400m: 5:11.76 41.24 600m: 7:55.39 40.58 800m: 10:39.62 39.34

19. Penjaková Sofia 08 MPK Dolný Kubín 11:02.00 392 + 1:58.89
50m: 35.76 35.76 250m: 3:21.10 42.16 450m: 6:09.96 42.42 650m: 8:58.67 42.00

100m: 1:15.99 40.23 300m: 4:02.71 41.61 500m: 6:52.42 42.46 700m: 9:40.25 41.58
150m: 1:57.66 41.67 350m: 4:45.37 42.66 550m: 7:34.83 42.41 750m: 10:21.72 41.47
200m: 2:38.94 41.28 400m: 5:27.54 42.17 600m: 8:16.67 41.84 800m: 11:02.00 40.28
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 3, ženy, 800m voľný spôsob, 10 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

20. Snováková Bibiana 07 MPK Dolný Kubín 11:09.29 380 + 2:06.18
50m: 35.56 35.56 250m: 3:19.22 42.28 450m: 6:09.32 44.34 650m: 9:04.54 44.02

100m: 1:14.92 39.36 300m: 4:01.60 42.38 500m: 6:53.34 44.02 700m: 9:47.28 42.74
150m: 1:55.53 40.61 350m: 4:43.55 41.95 550m: 7:37.02 43.68 750m: 10:29.34 42.06
200m: 2:36.94 41.41 400m: 5:24.98 41.43 600m: 8:20.52 43.50 800m: 11:09.29 39.95

21. Zacharová Timea 08 PK Martin 11:14.31 371 + 2:11.20
50m: 36.13 36.13 250m: 3:24.90 42.85 450m: 6:16.08 42.94 650m: 9:09.88 43.72

100m: 1:16.66 40.53 300m: 4:07.68 42.78 500m: 6:59.31 43.23 700m: 9:53.63 43.75
150m: 1:59.04 42.38 350m: 4:50.04 42.36 550m: 7:42.84 43.53 750m: 10:35.93 42.30
200m: 2:42.05 43.01 400m: 5:33.14 43.10 600m: 8:26.16 43.32 800m: 11:14.31 38.38

22. Urbanová Linda 08 MPK Dolný Kubín 11:19.87 362 + 2:16.76
50m: 37.10 37.10 250m: 3:26.47 43.69 450m: 6:18.76 43.86 650m: 9:12.44 44.01

100m: 1:17.78 40.68 300m: 4:08.71 42.24 500m: 7:01.77 43.01 700m: 9:55.24 42.80
150m: 2:00.67 42.89 350m: 4:52.37 43.66 550m: 7:45.59 43.82 750m: 10:38.70 43.46
200m: 2:42.78 42.11 400m: 5:34.90 42.53 600m: 8:28.43 42.84 800m: 11:19.87 41.17

23. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 11:31.31 344 + 2:28.20
50m: 35.80 35.80 250m: 3:27.85 43.59 450m: 6:26.04 44.53 650m: 9:24.16 44.56

100m: 1:17.60 41.80 300m: 4:12.31 44.46 500m: 7:10.83 44.79 700m: 10:08.93 44.77
150m: 2:00.41 42.81 350m: 4:56.50 44.19 550m: 7:55.08 44.25 750m: 10:51.38 42.45
200m: 2:44.26 43.85 400m: 5:41.51 45.01 600m: 8:39.60 44.52 800m: 11:31.31 39.93

24. Loncková Magdaléna 08 PK TENAX Žilina 11:34.75 339 + 2:31.64
50m: 36.07 36.07 250m: 3:25.92 43.79 450m: 6:25.34 45.36 650m: 9:24.71 44.53

100m: 1:16.40 40.33 300m: 4:10.75 44.83 500m: 7:09.80 44.46 700m: 10:09.04 44.33
150m: 1:59.05 42.65 350m: 4:55.46 44.71 550m: 7:55.20 45.40 750m: 10:52.89 43.85
200m: 2:42.13 43.08 400m: 5:39.98 44.52 600m: 8:40.18 44.98 800m: 11:34.75 41.86

25. Žiaková Tamara 09 PK TENAX Žilina 11:58.95 306 + 2:55.84
50m: 35.66 35.66 250m: 3:35.03 45.64 450m: 6:42.21 45.85 650m: 9:48.43 46.67

100m: 1:18.42 42.76 300m: 4:22.47 47.44 500m: 7:29.50 47.29 700m: 10:33.32 44.89
150m: 2:02.97 44.55 350m: 5:09.30 46.83 550m: 8:15.94 46.44 750m: 11:17.02 43.70
200m: 2:49.39 46.42 400m: 5:56.36 47.06 600m: 9:01.76 45.82 800m: 11:58.95 41.93

26. Mišáková Sofia 09 Slávia Trenčín 12:00.51 304 + 2:57.40
50m: 38.74 38.74 250m: 3:39.50 46.92 450m: 6:44.03 46.15 650m: 9:47.99 46.11

100m: 1:21.77 43.03 300m: 4:25.96 46.46 500m: 7:29.96 45.93 700m: 10:33.18 45.19
150m: 2:06.87 45.10 350m: 5:12.25 46.29 550m: 8:15.90 45.94 750m: 11:17.33 44.15
200m: 2:52.58 45.71 400m: 5:57.88 45.63 600m: 9:01.88 45.98 800m: 12:00.51 43.18

27. Kučerová Veronika 09 PK TENAX Žilina 12:48.34 251 + 3:45.23
50m: 36.44 36.44 250m: 3:46.53 49.73 450m: 7:07.64 51.31 650m: 10:26.93 49.88

100m: 1:20.11 43.67 300m: 4:36.41 49.88 500m: 7:57.81 50.17 700m: 11:15.20 48.27
150m: 2:07.43 47.32 350m: 5:26.39 49.98 550m: 8:47.65 49.84 750m: 12:03.45 48.25
200m: 2:56.80 49.37 400m: 6:16.33 49.94 600m: 9:37.05 49.40 800m: 12:48.34 44.89
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 4 muži, 1500m voľný spôsob 11 roč. a st.
18.03.2022 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 15:14.11 Kis Gergő HUN Žilina 21.03.2014
Rekord SR sen. 15:04.03 Nagy Richard JTBA Kazaň (RUS) 08.08.2015
Rekord SR jun. 15:49.30 Nagy Richard JTBA Bratislava 27.05.2011

bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas RT b o d y

1. Verraszto David 88 Hungary 15:51.20 767
50m: 29.28 29.28 450m: 4:42.79 31.46 850m: 8:55.82 31.84 1250m: 13:12.47 32.44

100m: 1:00.90 31.62 500m: 5:14.11 31.32 900m: 9:27.74 31.92 1300m: 13:44.58 32.11
150m: 1:33.28 32.38 550m: 5:45.45 31.34 950m: 9:59.69 31.95 1350m: 14:16.90 32.32
200m: 2:04.95 31.67 600m: 6:16.86 31.41 1000m: 10:31.64 31.95 1400m: 14:49.03 32.13
250m: 2:36.71 31.76 650m: 6:48.54 31.68 1050m: 11:03.62 31.98 1450m: 15:21.05 32.02
300m: 3:08.04 31.33 700m: 7:20.56 32.02 1100m: 11:35.77 32.15 1500m: 15:51.20 30.15
350m: 3:39.74 31.70 750m: 7:52.23 31.67 1150m: 12:07.85 32.08
400m: 4:11.33 31.59 800m: 8:23.98 31.75 1200m: 12:40.03 32.18

2. Poliačik Jakub 04 XBS swimming 16:01.61 743 + 10.41
50m: 28.43 28.43 450m: 4:46.01 33.10 850m: 9:05.90 32.00 1250m: 13:22.65 32.61

100m: 59.60 31.17 500m: 5:18.80 32.79 900m: 9:38.01 32.11 1300m: 13:54.80 32.15
150m: 1:31.49 31.89 550m: 5:51.29 32.49 950m: 10:10.07 32.06 1350m: 14:27.39 32.59
200m: 2:03.00 31.51 600m: 6:23.90 32.61 1000m: 10:42.15 32.08 1400m: 14:59.42 32.03
250m: 2:35.53 32.53 650m: 6:56.46 32.56 1050m: 11:14.18 32.03 1450m: 15:31.01 31.59
300m: 3:08.10 32.57 700m: 7:28.72 32.26 1100m: 11:45.98 31.80 1500m: 16:01.61 30.60
350m: 3:40.68 32.58 750m: 8:01.54 32.82 1150m: 12:18.04 32.06
400m: 4:12.91 32.23 800m: 8:33.90 32.36 1200m: 12:50.04 32.00

3. Emrovic Kenan 03 Oesterreichischer SV 16:13.09 717 + 21.89
50m: 28.41 28.41 450m: 4:42.80 31.50 850m: 9:04.14 32.98 1250m: 13:29.76 33.09

100m: 1:00.66 32.25 500m: 5:14.80 32.00 900m: 9:37.26 33.12 1300m: 14:03.37 33.61
150m: 1:32.79 32.13 550m: 5:46.95 32.15 950m: 10:10.03 32.77 1350m: 14:36.56 33.19
200m: 2:05.27 32.48 600m: 6:19.89 32.94 1000m: 10:43.22 33.19 1400m: 15:09.87 33.31
250m: 2:36.39 31.12 650m: 6:52.46 32.57 1050m: 11:15.88 32.66 1450m: 15:42.02 32.15
300m: 3:08.47 32.08 700m: 7:25.47 33.01 1100m: 11:49.88 34.00 1500m: 16:13.09 31.07
350m: 3:39.54 31.07 750m: 7:57.99 32.52 1150m: 12:22.86 32.98
400m: 4:11.30 31.76 800m: 8:31.16 33.17 1200m: 12:56.67 33.81

4. Horvath Mark 04 Oesterreichischer SV 16:28.42 684 + 37.22
50m: 29.47 29.47 450m: 4:50.77 33.16 850m: 9:16.20 33.23 1250m: 13:42.67 33.83

100m: 1:00.83 31.36 500m: 5:24.02 33.25 900m: 9:48.95 32.75 1300m: 14:15.99 33.32
150m: 1:33.32 32.49 550m: 5:57.58 33.56 950m: 10:22.07 33.12 1350m: 14:49.60 33.61
200m: 2:05.82 32.50 600m: 6:30.68 33.10 1000m: 10:55.14 33.07 1400m: 15:23.24 33.64
250m: 2:38.77 32.95 650m: 7:03.94 33.26 1050m: 11:28.65 33.51 1450m: 15:56.67 33.43
300m: 3:11.43 32.66 700m: 7:36.91 32.97 1100m: 12:01.99 33.34 1500m: 16:28.42 31.75
350m: 3:44.47 33.04 750m: 8:10.19 33.28 1150m: 12:35.46 33.47
400m: 4:17.61 33.14 800m: 8:42.97 32.78 1200m: 13:08.84 33.38

5. Jablčník František 03 STU Trnava 16:31.54 677 + 40.34
50m: 28.71 28.71 450m: 4:55.79 33.95 850m: 9:20.29 33.08 1250m: 13:46.29 33.45

100m: 1:00.87 32.16 500m: 5:29.92 34.13 900m: 9:53.78 33.49 1300m: 14:20.18 33.89
150m: 1:33.94 33.07 550m: 6:01.39 31.47 950m: 10:27.16 33.38 1350m: 14:53.80 33.62
200m: 2:07.15 33.21 600m: 6:33.97 32.58 1000m: 11:00.07 32.91 1400m: 15:27.42 33.62
250m: 2:40.81 33.66 650m: 7:06.93 32.96 1050m: 11:32.80 32.73 1450m: 15:58.81 31.39
300m: 3:14.79 33.98 700m: 7:40.45 33.52 1100m: 12:06.01 33.21 1500m: 16:31.54 32.73
350m: 3:48.04 33.25 750m: 8:13.77 33.32 1150m: 12:39.41 33.40
400m: 4:21.84 33.80 800m: 8:47.21 33.44 1200m: 13:12.84 33.43
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Prax Maximilian 06 Oesterreichischer SV 16:33.81 673 + 42.61
50m: 29.58 29.58 450m: 4:52.32 33.08 850m: 9:19.32 33.83 1250m: 13:49.94 34.23

100m: 1:02.20 32.62 500m: 5:25.32 33.00 900m: 9:52.76 33.44 1300m: 14:23.50 33.56
150m: 1:34.95 32.75 550m: 5:58.55 33.23 950m: 10:27.04 34.28 1350m: 14:57.83 34.33
200m: 2:07.59 32.64 600m: 6:31.68 33.13 1000m: 11:00.67 33.63 1400m: 15:30.95 33.12
250m: 2:40.70 33.11 650m: 7:05.32 33.64 1050m: 11:34.85 34.18 1450m: 16:04.05 33.10
300m: 3:13.51 32.81 700m: 7:38.50 33.18 1100m: 12:08.34 33.49 1500m: 16:33.81 29.76
350m: 3:46.48 32.97 750m: 8:12.05 33.55 1150m: 12:42.38 34.04
400m: 4:19.24 32.76 800m: 8:45.49 33.44 1200m: 13:15.71 33.33

7. Gschwentner Xaver 99 Oesterreichischer SV 16:36.51 667 + 45.31
50m: 29.24 29.24 450m: 4:51.71 33.04 850m: 9:19.60 33.97 1250m: 13:50.13 34.15

100m: 1:01.84 32.60 500m: 5:24.84 33.13 900m: 9:52.96 33.36 1300m: 14:23.84 33.71
150m: 1:34.37 32.53 550m: 5:58.49 33.65 950m: 10:27.11 34.15 1350m: 14:57.92 34.08
200m: 2:07.00 32.63 600m: 6:31.88 33.39 1000m: 11:00.86 33.75 1400m: 15:31.47 33.55
250m: 2:39.75 32.75 650m: 7:05.31 33.43 1050m: 11:34.97 34.11 1450m: 16:04.88 33.41
300m: 3:12.58 32.83 700m: 7:38.63 33.32 1100m: 12:08.60 33.63 1500m: 16:36.51 31.63
350m: 3:45.53 32.95 750m: 8:12.25 33.62 1150m: 12:42.65 34.05
400m: 4:18.67 33.14 800m: 8:45.63 33.38 1200m: 13:15.98 33.33

8. Gálik Krisztián 05 Komko Komárno 16:59.64 623 + 1:08.44
50m: 31.24 31.24 450m: 5:01.76 33.61 850m: 9:34.02 33.77 1250m: 14:08.94 34.26

100m: 1:05.12 33.88 500m: 5:35.76 34.00 900m: 10:08.55 34.53 1300m: 14:43.56 34.62
150m: 1:38.73 33.61 550m: 6:09.51 33.75 950m: 10:42.80 34.25 1350m: 15:18.08 34.52
200m: 2:12.69 33.96 600m: 6:43.34 33.83 1000m: 11:17.12 34.32 1400m: 15:52.68 34.60
250m: 2:46.47 33.78 650m: 7:17.32 33.98 1050m: 11:51.14 34.02 1450m: 16:26.34 33.66
300m: 3:20.45 33.98 700m: 7:51.73 34.41 1100m: 12:25.84 34.70 1500m: 16:59.64 33.30
350m: 3:54.22 33.77 750m: 8:25.89 34.16 1150m: 13:00.21 34.37
400m: 4:28.15 33.93 800m: 9:00.25 34.36 1200m: 13:34.68 34.47

9. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 17:00.98 620 + 1:09.78
50m: 30.24 30.24 450m: 5:00.39 33.89 850m: 9:35.22 34.57 1250m: 14:11.34 33.92

100m: 1:03.16 32.92 500m: 5:34.78 34.39 900m: 10:09.76 34.54 1300m: 14:46.14 34.80
150m: 1:36.61 33.45 550m: 6:08.76 33.98 950m: 10:44.28 34.52 1350m: 15:20.80 34.66
200m: 2:10.53 33.92 600m: 6:43.28 34.52 1000m: 11:18.90 34.62 1400m: 15:55.49 34.69
250m: 2:44.33 33.80 650m: 7:17.60 34.32 1050m: 11:53.49 34.59 1450m: 16:28.89 33.40
300m: 3:18.40 34.07 700m: 7:51.96 34.36 1100m: 12:28.32 34.83 1500m: 17:00.98 32.09
350m: 3:52.27 33.87 750m: 8:26.16 34.20 1150m: 13:02.71 34.39
400m: 4:26.50 34.23 800m: 9:00.65 34.49 1200m: 13:37.42 34.71

10. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 17:10.02 604 + 1:18.82
50m: 30.10 30.10 450m: 5:03.78 34.61 850m: 9:39.61 34.81 1250m: 14:16.75 35.22

100m: 1:03.58 33.48 500m: 5:38.18 34.40 900m: 10:13.87 34.26 1300m: 14:51.40 34.65
150m: 1:37.34 33.76 550m: 6:12.70 34.52 950m: 10:48.44 34.57 1350m: 15:26.72 35.32
200m: 2:11.46 34.12 600m: 6:47.18 34.48 1000m: 11:22.69 34.25 1400m: 16:01.37 34.65
250m: 2:45.51 34.05 650m: 7:21.63 34.45 1050m: 11:57.33 34.64 1450m: 16:36.51 35.14
300m: 3:20.01 34.50 700m: 7:55.93 34.30 1100m: 12:32.02 34.69 1500m: 17:10.02 33.51
350m: 3:54.54 34.53 750m: 8:30.57 34.64 1150m: 13:06.93 34.91
400m: 4:29.17 34.63 800m: 9:04.80 34.23 1200m: 13:41.53 34.60

11. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 17:22.93 582 + 1:31.73
50m: 29.69 29.69 450m: 5:02.01 34.58 850m: 9:39.11 34.52 1250m: 14:22.92 36.92

100m: 1:03.20 33.51 500m: 5:35.91 33.90 900m: 10:14.47 35.36 1300m: 14:59.54 36.62
150m: 1:37.06 33.86 550m: 6:10.56 34.65 950m: 10:48.50 34.03 1350m: 15:35.45 35.91
200m: 2:10.94 33.88 600m: 6:45.10 34.54 1000m: 11:23.77 35.27 1400m: 16:11.28 35.83
250m: 2:44.93 33.99 650m: 7:20.03 34.93 1050m: 11:58.40 34.63 1450m: 16:47.96 36.68
300m: 3:18.74 33.81 700m: 7:54.98 34.95 1100m: 12:34.02 35.62 1500m: 17:22.93 34.97
350m: 3:53.09 34.35 750m: 8:29.43 34.45 1150m: 13:09.82 35.80
400m: 4:27.43 34.34 800m: 9:04.59 35.16 1200m: 13:46.00 36.18
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

12. Áron Richard 06 ŠKP Košice 17:36.52 560 + 1:45.32
50m: 29.57 29.57 450m: 5:07.32 35.26 850m: 9:51.98 35.53 1250m: 14:38.94 36.04

100m: 1:03.49 33.92 500m: 5:42.77 35.45 900m: 10:27.91 35.93 1300m: 15:15.17 36.23
150m: 1:37.92 34.43 550m: 6:18.17 35.40 950m: 11:03.70 35.79 1350m: 15:51.33 36.16
200m: 2:12.51 34.59 600m: 6:53.67 35.50 1000m: 11:39.71 36.01 1400m: 16:27.05 35.72
250m: 2:47.39 34.88 650m: 7:29.34 35.67 1050m: 12:15.55 35.84 1450m: 17:02.20 35.15
300m: 3:21.93 34.54 700m: 8:04.86 35.52 1100m: 12:51.29 35.74 1500m: 17:36.52 34.32
350m: 3:57.00 35.07 750m: 8:40.60 35.74 1150m: 13:27.05 35.76
400m: 4:32.06 35.06 800m: 9:16.45 35.85 1200m: 14:02.90 35.85

13. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 17:38.89 556 + 1:47.69
50m: 30.43 30.43 450m: 5:14.79 35.72 850m: 9:59.73 35.11 1250m: 14:45.68 35.18

100m: 1:04.96 34.53 500m: 5:50.93 36.14 900m: 10:35.61 35.88 1300m: 15:21.19 35.51
150m: 1:40.24 35.28 550m: 6:26.45 35.52 950m: 11:11.48 35.87 1350m: 15:56.73 35.54
200m: 2:15.81 35.57 600m: 7:02.34 35.89 1000m: 11:47.53 36.05 1400m: 16:32.00 35.27
250m: 2:51.39 35.58 650m: 7:37.34 35.00 1050m: 12:22.70 35.17 1450m: 17:05.58 33.58
300m: 3:27.57 36.18 700m: 8:12.93 35.59 1100m: 12:58.49 35.79 1500m: 17:38.89 33.31
350m: 4:03.28 35.71 750m: 8:48.88 35.95 1150m: 13:34.22 35.73
400m: 4:39.07 35.79 800m: 9:24.62 35.74 1200m: 14:10.50 36.28

14. Antalík Matej 04 ŠK Delfín Nitra 17:48.25 542 + 1:57.05
50m: 29.40 29.40 450m: 5:16.85 36.68 850m: 10:04.76 36.87 1250m: 14:52.68 36.40

100m: 1:04.05 34.65 500m: 5:52.73 35.88 900m: 10:40.83 36.07 1300m: 15:28.62 35.94
150m: 1:39.43 35.38 550m: 6:27.98 35.25 950m: 11:16.52 35.69 1350m: 16:05.30 36.68
200m: 2:14.87 35.44 600m: 7:03.91 35.93 1000m: 11:52.19 35.67 1400m: 16:41.13 35.83
250m: 2:51.00 36.13 650m: 7:40.53 36.62 1050m: 12:28.11 35.92 1450m: 17:14.95 33.82
300m: 3:26.82 35.82 700m: 8:15.57 35.04 1100m: 13:04.24 36.13 1500m: 17:48.25 33.30
350m: 4:03.76 36.94 750m: 8:51.88 36.31 1150m: 13:40.51 36.27
400m: 4:40.17 36.41 800m: 9:27.89 36.01 1200m: 14:16.28 35.77

15. Reich Richard 06 PK Martin 17:50.00 539 + 1:58.80
50m: 31.32 31.32 450m: 5:15.62 36.33 850m: 10:04.24 36.66 1250m: 14:53.04 36.71

100m: 1:05.25 33.93 500m: 5:51.23 35.61 900m: 10:39.80 35.56 1300m: 15:28.81 35.77
150m: 1:41.00 35.75 550m: 6:27.55 36.32 950m: 11:16.10 36.30 1350m: 16:05.57 36.76
200m: 2:15.92 34.92 600m: 7:03.32 35.77 1000m: 11:51.61 35.51 1400m: 16:41.34 35.77
250m: 2:51.83 35.91 650m: 7:40.07 36.75 1050m: 12:28.17 36.56 1450m: 17:16.98 35.64
300m: 3:27.07 35.24 700m: 8:15.39 35.32 1100m: 13:04.05 35.88 1500m: 17:50.00 33.02
350m: 4:03.76 36.69 750m: 8:52.02 36.63 1150m: 13:40.47 36.42
400m: 4:39.29 35.53 800m: 9:27.58 35.56 1200m: 14:16.33 35.86

16. Obert Kristián 05 XBS swimming 17:51.53 537 + 2:00.33
50m: 28.69 28.69 450m: 5:03.80 36.67 850m: 9:58.50 37.35 1250m: 14:50.76 38.53

100m: 1:00.49 31.80 500m: 5:40.64 36.84 900m: 10:35.73 37.23 1300m: 15:28.16 37.40
150m: 1:32.87 32.38 550m: 6:17.07 36.43 950m: 11:12.78 37.05 1350m: 16:06.00 37.84
200m: 2:06.10 33.23 600m: 6:53.88 36.81 1000m: 11:49.08 36.30 1400m: 16:42.85 36.85
250m: 2:40.14 34.04 650m: 7:30.70 36.82 1050m: 12:22.70 33.62 1450m: 17:18.23 35.38
300m: 3:15.32 35.18 700m: 8:07.19 36.49 1100m: 12:57.30 34.60 1500m: 17:51.53 33.30
350m: 3:50.93 35.61 750m: 8:44.25 37.06 1150m: 13:34.39 37.09
400m: 4:27.13 36.20 800m: 9:21.15 36.90 1200m: 14:12.23 37.84

17. Jánsky Jakub 05 Kúpele Piešťany 18:09.94 510 + 2:18.74
50m: 30.52 30.52 450m: 5:15.94 36.26 850m: 10:09.00 36.34 1250m: 15:07.67 37.63

100m: 1:04.97 34.45 500m: 5:52.17 36.23 900m: 10:46.56 37.56 1300m: 15:44.75 37.08
150m: 1:40.67 35.70 550m: 6:28.43 36.26 950m: 11:23.19 36.63 1350m: 16:22.01 37.26
200m: 2:16.05 35.38 600m: 7:04.91 36.48 1000m: 12:00.90 37.71 1400m: 16:58.31 36.30
250m: 2:51.81 35.76 650m: 7:42.13 37.22 1050m: 12:38.37 37.47 1450m: 17:34.08 35.77
300m: 3:27.69 35.88 700m: 8:18.87 36.74 1100m: 13:16.00 37.63 1500m: 18:09.94 35.86
350m: 4:03.64 35.95 750m: 8:55.19 36.32 1150m: 13:52.93 36.93
400m: 4:39.68 36.04 800m: 9:32.66 37.47 1200m: 14:30.04 37.11
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18. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 18:11.26 508 + 2:20.06
50m: 30.71 30.71 450m: 5:16.11 36.25 850m: 10:11.91 36.74 1250m: 15:08.69 36.74

100m: 1:05.18 34.47 500m: 5:52.82 36.71 900m: 10:49.01 37.10 1300m: 15:45.90 37.21
150m: 1:40.42 35.24 550m: 6:29.69 36.87 950m: 11:26.04 37.03 1350m: 16:22.89 36.99
200m: 2:15.90 35.48 600m: 7:06.72 37.03 1000m: 12:03.35 37.31 1400m: 16:59.58 36.69
250m: 2:51.71 35.81 650m: 7:43.60 36.88 1050m: 12:39.98 36.63 1450m: 17:35.95 36.37
300m: 3:27.71 36.00 700m: 8:20.77 37.17 1100m: 13:17.24 37.26 1500m: 18:11.26 35.31
350m: 4:03.71 36.00 750m: 8:57.84 37.07 1150m: 13:54.42 37.18
400m: 4:39.86 36.15 800m: 9:35.17 37.33 1200m: 14:31.95 37.53

19. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 18:31.69 480 + 2:40.49
50m: 31.76 31.76 450m: 5:27.40 37.12 850m: 10:26.34 37.34 1250m: 15:27.99 38.17

100m: 1:07.65 35.89 500m: 6:04.66 37.26 900m: 11:03.56 37.22 1300m: 16:06.20 38.21
150m: 1:44.24 36.59 550m: 6:41.96 37.30 950m: 11:41.51 37.95 1350m: 16:44.87 38.67
200m: 2:20.96 36.72 600m: 7:19.58 37.62 1000m: 12:18.70 37.19 1400m: 17:21.49 36.62
250m: 2:58.31 37.35 650m: 7:56.89 37.31 1050m: 12:56.39 37.69 1450m: 17:57.24 35.75
300m: 3:35.43 37.12 700m: 8:34.43 37.54 1100m: 13:33.99 37.60 1500m: 18:31.69 34.45
350m: 4:13.00 37.57 750m: 9:11.75 37.32 1150m: 14:11.81 37.82
400m: 4:50.28 37.28 800m: 9:49.00 37.25 1200m: 14:49.82 38.01

20. Šimčák Denis 06 ŠKP Košice 18:34.60 477 + 2:43.40
50m: 32.02 32.02 450m: 5:27.78 37.43 850m: 10:26.63 37.37 1250m: 15:28.00 38.21

100m: 1:07.72 35.70 500m: 6:04.82 37.04 900m: 11:03.71 37.08 1300m: 16:06.34 38.34
150m: 1:44.57 36.85 550m: 6:42.03 37.21 950m: 11:41.38 37.67 1350m: 16:44.85 38.51
200m: 2:21.10 36.53 600m: 7:19.44 37.41 1000m: 12:18.83 37.45 1400m: 17:22.70 37.85
250m: 2:58.70 37.60 650m: 7:57.05 37.61 1050m: 12:56.59 37.76 1450m: 17:59.27 36.57
300m: 3:35.57 36.87 700m: 8:34.29 37.24 1100m: 13:34.18 37.59 1500m: 18:34.60 35.33
350m: 4:13.25 37.68 750m: 9:11.60 37.31 1150m: 14:12.12 37.94
400m: 4:50.35 37.10 800m: 9:49.26 37.66 1200m: 14:49.79 37.67

21. Mocný Matej 04 Unisport Club Slovakia 18:40.36 469 + 2:49.16
50m: 32.45 32.45 450m: 5:28.10 37.33 850m: 10:30.55 37.21 1250m: 15:33.47 37.49

100m: 1:08.73 36.28 500m: 6:06.26 38.16 900m: 11:08.91 38.36 1300m: 16:11.95 38.48
150m: 1:44.70 35.97 550m: 6:43.53 37.27 950m: 11:46.67 37.76 1350m: 16:49.59 37.64
200m: 2:21.76 37.06 600m: 7:21.60 38.07 1000m: 12:24.88 38.21 1400m: 17:27.54 37.95
250m: 2:58.44 36.68 650m: 7:59.23 37.63 1050m: 13:01.97 37.09 1450m: 18:04.34 36.80
300m: 3:36.17 37.73 700m: 8:37.47 38.24 1100m: 13:40.24 38.27 1500m: 18:40.36 36.02
350m: 4:13.04 36.87 750m: 9:15.03 37.56 1150m: 14:17.87 37.63
400m: 4:50.77 37.73 800m: 9:53.34 38.31 1200m: 14:55.98 38.11

22. Hlavatý Adam 00 STU Trnava 18:41.46 468 + 2:50.26
50m: 31.92 31.92 450m: 5:27.80 37.44 850m: 10:30.34 37.96 1250m: 15:33.59 38.07

100m: 1:07.18 35.26 500m: 6:05.45 37.65 900m: 11:08.20 37.86 1300m: 16:11.56 37.97
150m: 1:43.70 36.52 550m: 6:43.31 37.86 950m: 11:46.19 37.99 1350m: 16:49.60 38.04
200m: 2:20.53 36.83 600m: 7:21.17 37.86 1000m: 12:23.89 37.70 1400m: 17:27.57 37.97
250m: 2:57.76 37.23 650m: 7:58.87 37.70 1050m: 13:01.78 37.89 1450m: 18:04.80 37.23
300m: 3:35.25 37.49 700m: 8:36.71 37.84 1100m: 13:39.93 38.15 1500m: 18:41.46 36.66
350m: 4:12.75 37.50 750m: 9:14.69 37.98 1150m: 14:17.80 37.87
400m: 4:50.36 37.61 800m: 9:52.38 37.69 1200m: 14:55.52 37.72

23. Reľovský Bruno 06 ŠK Delfín Nitra 19:12.94 431 + 3:21.74
50m: 31.20 31.20 450m: 5:41.70 40.26 850m: 10:57.74 38.44 1250m: 16:05.13 38.32

100m: 1:06.61 35.41 500m: 6:22.15 40.45 900m: 11:35.86 38.12 1300m: 16:44.14 39.01
150m: 1:44.21 37.60 550m: 7:02.49 40.34 950m: 12:13.58 37.72 1350m: 17:23.43 39.29
200m: 2:23.98 39.77 600m: 7:42.93 40.44 1000m: 12:52.44 38.86 1400m: 18:02.42 38.99
250m: 3:02.95 38.97 650m: 8:22.33 39.40 1050m: 13:30.62 38.18 1450m: 18:37.77 35.35
300m: 3:42.27 39.32 700m: 9:01.99 39.66 1100m: 14:10.09 39.47 1500m: 19:12.94 35.17
350m: 4:21.91 39.64 750m: 9:40.48 38.49 1150m: 14:47.73 37.64
400m: 5:01.44 39.53 800m: 10:19.30 38.82 1200m: 15:26.81 39.08
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

24. Mizerák Alex 03 PK ORCA Bratislava 19:43.09 399 + 3:51.89
50m: 33.67 33.67 450m: 5:45.16 40.18 850m: 11:03.02 40.54 1250m: 16:24.50 40.40

100m: 1:10.67 37.00 500m: 6:24.43 39.27 900m: 11:42.83 39.81 1300m: 17:04.35 39.85
150m: 1:49.28 38.61 550m: 7:04.05 39.62 950m: 12:22.87 40.04 1350m: 17:44.47 40.12
200m: 2:28.11 38.83 600m: 7:43.10 39.05 1000m: 13:02.85 39.98 1400m: 18:23.83 39.36
250m: 3:07.41 39.30 650m: 8:22.86 39.76 1050m: 13:43.76 40.91 1450m: 19:04.18 40.35
300m: 3:46.55 39.14 700m: 9:02.36 39.50 1100m: 14:23.57 39.81 1500m: 19:43.09 38.91
350m: 4:26.27 39.72 750m: 9:42.66 40.30 1150m: 15:04.01 40.44
400m: 5:04.98 38.71 800m: 10:22.48 39.82 1200m: 15:44.10 40.09

25. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 20:04.39 378 + 4:13.19
50m: 32.97 32.97 450m: 5:51.81 40.54 850m: 11:17.78 40.86 1250m: 16:45.32 41.08

100m: 1:10.60 37.63 500m: 6:32.35 40.54 900m: 11:58.41 40.63 1300m: 17:26.01 40.69
150m: 1:50.03 39.43 550m: 7:12.85 40.50 950m: 12:39.44 41.03 1350m: 18:06.23 40.22
200m: 2:30.07 40.04 600m: 7:53.78 40.93 1000m: 13:20.79 41.35 1400m: 18:45.72 39.49
250m: 3:10.15 40.08 650m: 8:34.63 40.85 1050m: 14:01.54 40.75 1450m: 19:25.16 39.44
300m: 3:50.68 40.53 700m: 9:15.42 40.79 1100m: 14:42.47 40.93 1500m: 20:04.39 39.23
350m: 4:30.71 40.03 750m: 9:55.59 40.17 1150m: 15:23.43 40.96
400m: 5:11.27 40.56 800m: 10:36.92 41.33 1200m: 16:04.24 40.81

26. Kekely Matej 08 Nereus Žilina 20:24.38 360 + 4:33.18
50m: 34.03 34.03 450m: 6:01.10 41.61 850m: 11:35.19 42.11 1250m: 17:05.01 40.89

100m: 1:13.66 39.63 500m: 6:42.90 41.80 900m: 12:16.51 41.32 1300m: 17:46.71 41.70
150m: 1:53.88 40.22 550m: 7:24.30 41.40 950m: 12:58.22 41.71 1350m: 18:27.41 40.70
200m: 2:34.56 40.68 600m: 8:05.94 41.64 1000m: 13:39.44 41.22 1400m: 19:08.01 40.60
250m: 3:15.65 41.09 650m: 8:47.84 41.90 1050m: 14:20.27 40.83 1450m: 19:47.80 39.79
300m: 3:57.07 41.42 700m: 9:29.70 41.86 1100m: 15:01.75 41.48 1500m: 20:24.38 36.58
350m: 4:38.01 40.94 750m: 10:11.67 41.97 1150m: 15:42.47 40.72
400m: 5:19.49 41.48 800m: 10:53.08 41.41 1200m: 16:24.12 41.65

27. Grznár Tomáš 07 MPK Dolný Kubín 21:16.80 317 + 5:25.60
50m: 34.99 34.99 450m: 6:12.04 44.09 850m: 12:03.08 43.84 1250m: 17:46.73 42.58

100m: 1:13.59 38.60 500m: 6:55.86 43.82 900m: 12:46.85 43.77 1300m: 18:29.47 42.74
150m: 1:54.97 41.38 550m: 7:39.74 43.88 950m: 13:30.26 43.41 1350m: 19:12.38 42.91
200m: 2:36.73 41.76 600m: 8:23.62 43.88 1000m: 14:12.95 42.69 1400m: 19:55.36 42.98
250m: 3:19.37 42.64 650m: 9:07.63 44.01 1050m: 14:55.94 42.99 1450m: 20:36.61 41.25
300m: 4:01.63 42.26 700m: 9:51.49 43.86 1100m: 15:38.79 42.85 1500m: 21:16.80 40.19
350m: 4:44.77 43.14 750m: 10:35.34 43.85 1150m: 16:21.93 43.14
400m: 5:27.95 43.18 800m: 11:19.24 43.90 1200m: 17:04.15 42.22

28. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 21:22.71 313 + 5:31.51
50m: 35.05 35.05 450m: 6:08.05 43.74 850m: 12:00.25 44.46 1250m: 17:49.84 43.86

100m: 1:13.66 38.61 500m: 6:51.57 43.52 900m: 12:44.87 44.62 1300m: 18:33.73 43.89
150m: 1:54.27 40.61 550m: 7:35.46 43.89 950m: 13:28.90 44.03 1350m: 19:18.26 44.53
200m: 2:35.29 41.02 600m: 8:19.15 43.69 1000m: 14:12.21 43.31 1400m: 20:02.12 43.86
250m: 3:17.25 41.96 650m: 9:03.57 44.42 1050m: 14:55.61 43.40 1450m: 20:43.45 41.33
300m: 3:59.18 41.93 700m: 9:47.49 43.92 1100m: 15:38.93 43.32 1500m: 21:22.71 39.26
350m: 4:42.03 42.85 750m: 10:32.01 44.52 1150m: 16:22.49 43.56
400m: 5:24.31 42.28 800m: 11:15.79 43.78 1200m: 17:05.98 43.49

29. Földeš Tobias 09 KP Aquacity Poprad 22:09.22 281 + 6:18.02
50m: 34.88 34.88 450m: 6:20.40 45.38 850m: 12:22.00 46.16 1250m: 18:30.00 45.78

100m: 1:15.45 40.57 500m: 7:04.53 44.13 900m: 13:07.21 45.21 1300m: 19:14.92 44.92
150m: 1:56.78 41.33 550m: 7:49.40 44.87 950m: 13:53.82 46.61 1350m: 19:58.46 43.54
200m: 2:39.25 42.47 600m: 8:35.83 46.43 1000m: 14:40.87 47.05 1400m: 20:42.74 44.28
250m: 3:22.85 43.60 650m: 9:19.52 43.69 1050m: 15:26.47 45.60 1450m: 21:27.43 44.69
300m: 4:07.14 44.29 700m: 10:04.64 45.12 1100m: 16:12.52 46.05 1500m: 22:09.22 41.79
350m: 4:51.50 44.36 750m: 10:50.00 45.36 1150m: 16:57.74 45.22
400m: 5:35.02 43.52 800m: 11:35.84 45.84 1200m: 17:44.22 46.48
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

30. Stoklas Samuel 10 KP Aquacity Poprad 24:43.05 202 + 8:51.85
50m: 39.08 39.08 450m: 7:10.01 48.14 850m: 13:51.44 50.57 1250m: 20:30.80 47.16

100m: 1:26.43 47.35 500m: 7:59.73 49.72 900m: 14:40.94 49.50 1300m: 21:21.93 51.13
150m: 2:14.98 48.55 550m: 8:48.68 48.95 950m: 15:30.56 49.62 1350m: 22:11.07 49.14
200m: 3:04.62 49.64 600m: 9:38.73 50.05 1000m: 16:20.89 50.33 1400m: 23:02.45 51.38
250m: 3:54.04 49.42 650m: 10:29.66 50.93 1050m: 17:12.68 51.79 1450m: 23:51.68 49.23
300m: 4:44.10 50.06 700m: 11:20.24 50.58 1100m: 18:02.87 50.19 1500m: 24:43.05 51.37
350m: 5:33.01 48.91 750m: 12:11.54 51.30 1150m: 18:53.03 50.16
400m: 6:21.87 48.86 800m: 13:00.87 49.33 1200m: 19:43.64 50.61
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

2 - 19. marec 2022 19.03.2022 - 9:00

disciplína 5 ženy, 200m prsia 10 roč. a st.
19.03.2022 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 2:31.25 Trníková Nikoleta SVK Žilina 10.10.2020
Rekord SR sen. 2:27.77 Podmaniková Andrea PITOP Budapest (HUN) 20.05.2021
Rekord SR jun. 2:27.96 Trníková Nikoleta PBPO Budapest (HUN) 25.08.2019
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas RT b o d y

14 roč. a st.

1. Vadovičová Nina 03 STU Trnava 2:31.76 770
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.55 38.44 150m: 1:52.33 38.78 200m: 2:31.76 39.43

2. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 2:31.81 769 + 0.05
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.17 38.63 150m: 1:52.26 39.09 200m: 2:31.81 39.55

3. Čižmariková Zuzana 03 ŠKP Košice 2:41.38 640 + 9.62
50m: 36.97 36.97 100m: 1:18.12 41.15 150m: 2:00.19 42.07 200m: 2:41.38 41.19

4. Reindl Robin 02 DUKLA Banská Bystrica 2:43.23 618 + 11.47
50m: 37.57 37.57 100m: 1:19.68 42.11 150m: 2:01.98 42.30 200m: 2:43.23 41.25

5. Špániková Sabina 07 ŠKP Brezno 2:45.76 591 + 14.00
50m: 39.80 39.80 100m: 1:23.37 43.57 150m: 2:05.07 41.70 200m: 2:45.76 40.69

6. Čupcová Petra 06 XBS swimming 2:47.93 568 + 16.17
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.07 43.30 150m: 2:06.56 43.49 200m: 2:47.93 41.37

7. Tománková Nataša 06 XBS swimming 2:48.29 564 + 16.53
50m: 39.70 39.70 100m: 1:23.53 43.83 150m: 2:05.73 42.20 200m: 2:48.29 42.56

8. Ciesarová Simona 07 Matador Púchov 2:49.38 553 + 17.62
50m: 37.58 37.58 100m: 1:21.28 43.70 150m: 2:05.65 44.37 200m: 2:49.38 43.73

9. Šmigurová Karin 06 Matador Púchov 2:50.94 538 + 19.18
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.15 43.38 150m: 2:07.05 44.90 200m: 2:50.94 43.89

10. Galbavá Aneta 05 ROYAL plavecký klub 2:52.06 528 + 20.30
50m: 36.93 36.93 100m: 1:20.79 43.86 150m: 2:06.09 45.30 200m: 2:52.06 45.97

11. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:54.72 504 + 22.96
50m: 39.12 39.12 100m: 1:24.06 44.94 150m: 2:09.70 45.64 200m: 2:54.72 45.02

12. Novotná Natália 08 PK Martin 2:56.23 491 + 24.47
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.37 43.74 150m: 2:09.32 45.95 200m: 2:56.23 46.91

13. Košelová Nikola 08 Piraňa Topolčany 2:57.02 485 + 25.26
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.19 45.97 150m: 2:13.11 46.92 200m: 2:57.02 43.91

14. Klinerová Zuzana 04 PK Martin 2:57.33 482 + 25.57
50m: 38.33 38.33 100m: 1:23.25 44.92 150m: 2:09.73 46.48 200m: 2:57.33 47.60

15. Strašíková Natália 07 Matador Púchov 2:58.23 475 + 26.47
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.28 44.60 150m: 2:12.91 47.63 200m: 2:58.23 45.32

16. Fašková Viktória 06 AQUASPORT Levice 2:59.66 464 + 27.90
50m: 40.45 40.45 100m: 1:26.39 45.94 150m: 2:13.09 46.70 200m: 2:59.66 46.57

17. Kmeťová Hana 07 PK Banská Štiavnica 3:00.80 455 + 29.04
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.70 45.81 150m: 2:13.50 46.80 200m: 3:00.80 47.30

18. Matyusová Viktória 05 Slávia Trenčín 3:00.91 454 + 29.15
50m: 41.19 41.19 100m: 1:26.62 45.43 150m: 2:14.12 47.50 200m: 3:00.91 46.79
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2022

disciplína 5, ženy, 200m prsia, 14 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

19. Charvátová Magdaléna 06 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 3:01.85 447 + 30.09
50m: 40.33 40.33 100m: 1:27.47 47.14 150m: 2:15.13 47.66 200m: 3:01.85 46.72

20. Žuffová Liana 08 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 3:07.35 409 + 35.59
50m: 44.32 44.32 100m: 1:32.27 47.95 150m: 2:22.05 49.78 200m: 3:07.35 45.30

21. Košťálová Michaela 04 PK Pezinok 3:08.44 402 + 36.68
50m: 42.79 42.79 100m: 1:31.65 48.86 150m: 2:20.83 49.18 200m: 3:08.44 47.61

22. Urbanová Linda 08 MPK Dolný Kubín 3:09.15 397 + 37.39
50m: 41.46 41.46 100m: 1:29.14 47.68 150m: 2:18.75 49.61 200m: 3:09.15 50.40

23. Pagáčová Tereza 07 Nereus Žilina 3:10.38 390 + 38.62
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.59 48.74 150m: 2:20.63 50.04 200m: 3:10.38 49.75

24. Machajová Tatiana 04 TT Dolný Kubín 3:10.59 388 + 38.83
50m: 42.36 42.36 100m: 1:30.43 48.07 150m: 2:19.74 49.31 200m: 3:10.59 50.85

25. Jurčová Tereza 05 ŠK UMB Banská Bystrica 3:11.24 384 + 39.48
50m: 42.65 42.65 100m: 1:31.33 48.68 150m: 2:21.37 50.04 200m: 3:11.24 49.87

26. Labudíková Klára 08 Matador Púchov 3:14.22 367 + 42.46
50m: 43.58 43.58 100m: 1:33.29 49.71 150m: 2:25.00 51.71 200m: 3:14.22 49.22

27. Stranianková Lívia 08 PK VICTORIA Žilina 3:14.56 365 + 42.80
50m: 42.61 42.61 100m: 1:31.49 48.88 150m: 2:22.41 50.92 200m: 3:14.56 52.15

28. Kavcová Alexandra 06 Nereus Žilina 3:16.71 353 + 44.95
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.55 50.97 150m: 2:25.64 51.09 200m: 3:16.71 51.07

29. Zacharová Timea 08 PK Martin 3:21.51 328 + 49.75
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.50 51.40 150m: 2:31.40 52.90 200m: 3:21.51 50.11

30. Sidorová Sára 06 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 3:25.70 309 + 53.94
50m: 46.70 46.70 100m: 1:41.47 54.77 150m: 2:34.68 53.21 200m: 3:25.70 51.02

31. Kanócz Eva 08 PK Nový Jičín 3:27.09 303 + 55.33
50m: 46.98 46.98 100m: 1:39.74 52.76 150m: 2:33.40 53.66 200m: 3:27.09 53.69

32. Červená Melisa 08 Slávia Trenčín 3:28.71 296 + 56.95
50m: 46.15 46.15 100m: 1:40.04 53.89 150m: 2:34.97 54.93 200m: 3:28.71 53.74

33. Chovancová Terézia 06 DSC Prešov 3:29.98 290 + 58.22
50m: 43.47 43.47 100m: 1:35.81 52.34 150m: 2:32.28 56.47 200m: 3:29.98 57.70

34. Bortlová Soňa 07 PK Prešov 3:46.13 232 + 1:14.37
50m: 48.16 48.16 100m: 1:45.66 57.50 150m: 2:46.40 1:00.74 200m: 3:46.13 59.73

DSQ Spišáková Alexandra 08 VŠK FTVŠ UK Lafranconi
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 9:41)

12 - 13 roč.

1. Kantorová Margaréta 09 PK Azeta 3:00.70 456
50m: 41.44 41.44 100m: 1:27.43 45.99 150m: 2:14.03 46.60 200m: 3:00.70 46.67

2. Zavacká Andrea 09 GPO Svit 3:04.51 428 + 3.81
50m: 42.95 42.95 100m: 1:29.78 46.83 150m: 2:17.70 47.92 200m: 3:04.51 46.81

3. Pašková Barbora 09 PK Pezinok 3:07.67 407 + 6.97
50m: 40.82 40.82 100m: 1:29.20 48.38 150m: 2:19.45 50.25 200m: 3:07.67 48.22

4. Fusková Viktória 09 PK Azeta 3:09.16 397 + 8.46
50m: 42.32 42.32 100m: 1:31.23 48.91 150m: 2:21.20 49.97 200m: 3:09.16 47.96
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disciplína 5, žiačky, 200m prsia, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Celderová Kristína 09 PK Banská Štiavnica 3:10.59 388 + 9.89
50m: 42.18 42.18 100m: 1:31.17 48.99 150m: 2:22.20 51.03 200m: 3:10.59 48.39

6. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 3:10.62 388 + 9.92
50m: 45.21 45.21 100m: 1:32.68 47.47 150m: 2:23.55 50.87 200m: 3:10.62 47.07

7. Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice 3:10.84 387 + 10.14
50m: 43.67 43.67 100m: 1:32.39 48.72 150m: 2:22.66 50.27 200m: 3:10.84 48.18

8. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 3:11.01 386 + 10.31
50m: 42.98 42.98 100m: 1:32.07 49.09 150m: 2:22.46 50.39 200m: 3:11.01 48.55

9. Brňová Klára 10 Piraňa Topolčany 3:11.11 385 + 10.41
50m: 43.61 43.61 100m: 1:31.99 48.38 150m: 2:21.31 49.32 200m: 3:11.11 49.80

10. Franeková Alexandra 10 PK Azeta 3:11.22 385 + 10.52
50m: 43.80 43.80 100m: 1:32.49 48.69 150m: 2:22.30 49.81 200m: 3:11.22 48.92

11. Gomolová Nela 09 PK Martin 3:12.68 376 + 11.98
50m: 44.77 44.77 100m: 1:33.91 49.14 150m: 2:24.22 50.31 200m: 3:12.68 48.46

12. Májeková Tereza 10 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 3:13.64 370 + 12.94
50m: 43.86 43.86 100m: 1:33.68 49.82 150m: 2:23.69 50.01 200m: 3:13.64 49.95

13. Mareček Leila 09 PK Nový Jičín 3:14.38 366 + 13.68
50m: 44.79 44.79 100m: 1:34.75 49.96 150m: 2:25.14 50.39 200m: 3:14.38 49.24

14. Kučerová Veronika 09 PK TENAX Žilina 3:20.23 335 + 19.53
50m: 43.59 43.59 100m: 1:34.65 51.06 150m: 2:27.57 52.92 200m: 3:20.23 52.66

15. Traves Emily 09 Slávia Trenčín 3:24.32 315 + 23.62
50m: 46.55 46.55 100m: 1:38.50 51.95 150m: 2:31.88 53.38 200m: 3:24.32 52.44

